Datenblatt  Seite
Version 3 05022021HF 1/4
© Hengstler GmbH Uhlandstr. 49 D-78554 Aldingen/ Germany
+49 74 24 -89 0
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com
TECHNISCHES DATENBLATT
  Inkrementalgeber RI42-O
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

-K0 10 m -X0 40 m
-P0 15 m -Y0 50 m
AUSWAHL BESTELLSCHLÜSSEL
Kabellänge
Typ Strichzahl Versorgung 1,2 Flansch, Schutzart, Welle Ausgang 3 Anschluss
RI42-O
5 … 3600
A DC 5 V
E DC 10 - 30 V
R.41 Rund, IP64 , 6 mm
K Gegentakt
I  Gegentakt,
    antivalent
D Gegentakt 5V
A PVC-Kabel,
     axial
1 Bei DC 5 V: nur mit Ausgang D erhältlich
2 Bei DC 10-30 V: nur mit Ausgang K,I erhältlich
3 Ausgang K und I Kurzschlussfest.
AUSWAHL BESTELLSCHLÜSSEL
Maße in mm
Datenblatt  Seite
Version 3 05022021HF 4/4
© Hengstler GmbH Uhlandstr. 49 D-78554 Aldingen/ Germany
+49 74 24 -89 0
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com
TECHNISCHES DATENBLATT
  Inkrementalgeber RI42-O
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Zubehör
FLEXIBLE KUPPLUNGEN
 Nabendurchmesser d1/d2 Art.-Nr.
Membrankupplung 6 mm / 6 mm 3 520 081